



## Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa

Rzeszów 17.07.2017

Referencje dla:

Firmy **Enfoglob INC.**

z siedzibą w Gainesville, Floryda

USA, 10504 SW 17 Place

Firmy **Enfoglob Sp. z o.o.**

Z siedzibą ul. Podwisłocze 46

35-358 Rzeszów

### List referencyjny

#### Do wszystkich zainteresowanych

Firma Enfoglob INC. zrealizowała na rzecz Urzędu Miasta Rzeszowa, wdrożenie serwisu on-line Appia w systemie SAAS ( Oprogramowanie jako usługa) służącego do monitorowania i zarządzania inwestycjami. Firma dostarczyła usługi obejmujące szkolenia, dostosowania systemu do bieżących wymagań oraz wsparcia technicznego, w ramach zawartej umowy ZP.272.82.2013 z UM Rzeszowa w okresie od 01.10.2013 do 31.03.2017.

System Appia jest wdrożony we wszystkich Jednostkach oraz Wydziałach Urzędu Miasta Rzeszowa prowadzących inwestycje. System obejmuje średnio 300 projektów rocznie, a liczba użytkowników systemu wynosi ponad 300 osób.

Główną korzyścią płynącą z zastosowania systemu Appia jest usprawnianie procesu zarządzania inwestycjami w mieście. W szczególności korzyści płynące z użytkowania tego systemu wyrażają się we wzroście przejrzystości realizowanych projektów oraz możliwości dostępu do aktualnych danych bezpośrednio w systemie przez osoby zainteresowane, bez potrzeby angażowania osób trzecich. Dodatkowy korzyści to skrócenie drogi przepływu informacji oraz standaryzacja procedur używanych w Jednostkach miasta, eliminacja błędów występujących w postępowaniach przetargowych oraz możliwość generowania wszelkich zdefiniowanych wcześniej raportów dotyczących realizowanych inwestycji w czasie rzeczywistym.

Jednocześnie, wdrożenie tak nowoczesnego systemu służącego do zarządzania inwestycjami doskonale wpisuje się w strategię marki miasta Rzeszowa ("Rzeszów Stolica Innowacji"). Miasto Rzeszów, będące najsilniejszym ośrodkiem na Podkarpaciu, pragnie przodować w nowoczesnym zarządzaniu i monitorowaniu przedsięwzięć inwestycyjnych. Nadzorowanie inwestycji za pomocą kompleksowego systemu internetowego są przedsięwzięciami unikalnymi i pionierskimi na skalę Polski, a nawet Europy.

Doświadczenia z prowadzonego obecnie pełnego wdrożenia pokazują korzyści uzyskiwane dzięki tego typu systemom w każdej instytucji zarządzającej inwestycjami oraz jednostce samorządu, a także instytucjach odpowiedzialnych za realizację inwestycji infrastrukturalnych na skalę kraju.

Bezpośrednią realizację usługi, na podstawie oddzielnej umowy, wykonała firma Enfoglobe Sp. z o.o. z siedzibą ul. Podwisłocze 46 35-358 Rzeszów, upoważniona przez Enfoglobe INC. do wykonywania usług związanych z realizacją wcześniej podanych umów z Miastem Rzeszów.

Usługi świadczone przez Firmę Enfoglobe spełniają nasze wymagania oraz były realizowane terminowo i na wysokim poziomie.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

*Marek Ustrobiński*